
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 014-2022
Data da Sessão: 24/02/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de leites em pó, suprimentos e
complementos alimentares e fraldas descartáveis, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 31.157.487/0001-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO VITORINO MENESES
FILHO CIA LTDA
CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BRITO DIDIER COMERCIO DE
ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 01.687.725/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CENTRO ESPECIALIZADO EM
NUTRIÇÃO ENTERAL E PARENTAL - CENEP
CNPJ / CPF: 22.940.455/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MOURA MELO COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 31.157.487/0001-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 032-2022

VALOR: R$ 154.953,00

VIGÊNCIA: 02/03/2022 a 01/03/2023



2. CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59

RAZÃO SOCIAL / NOME: BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-
HOSPITALAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 029-2022

VALOR: R$ 48.450,00

VIGÊNCIA: 02/03/2022 a 01/03/2023

3. CNPJ / CPF: 01.687.725/0001-62

RAZÃO SOCIAL / NOME: CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRIÇÃO ENTERAL E
PARENTAL - CENEP

CONTRATO NÚMERO: 030-2022

VALOR: R$ 19.776,80

VIGÊNCIA: 02/03/2022 a 01/03/2023

4. CNPJ / CPF: 22.940.455/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: MOURA MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 031-2022

VALOR: R$ 3.369,00

VIGÊNCIA: 02/03/2022 a 01/03/2023

5. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 028-2022

VALOR: R$ 6.252,00

VIGÊNCIA: 02/03/2022 a 01/03/2023


